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Din nye plass 
å utforske 
Din bil er familiens andre hjem på veien. En 
partner for å utforske verden. Et verktøy som 
gjør livet enklere. Škoda Kodiaq gjør alt dette. 
Og mer til. 
 
Kodiaq byr på mer plass for alle. Med plass til 7 
personer fordelt på 3 seterader er det i tillegg 
god plass til bagasje. Ny teknologi innen 
infotainment og komfortfunksjoner som Ergo-
seter med forbedret massasjefunksjon gjør 
kjøreturen ytterligere behagelig. 
 
Det helt nye DCC Plus adaptive understellet 
med doble ventiler tilbyr nå en enda bedre 
kombinasjon av kjøredynamikk og komfort. 
 
Kodiaq er det pefekte utgangspunkt for et  
aktivt familieliv for din familie.







Oppskalering av  
utseendet 
Større betyr ikke bare mer praktisk. Det er 
også en mulighet til å skape et dristigere design 
med slankere proporsjoner. Det nye utseendet 
går hånd i hånd med nye muligheter. Kodiaq er 
en trygg og perfekt bil for hele familien med 
plass til det meste. Utforsk nye eventyr. Nyt 
turen.



LED Matrix hovedlys 

Lysene til Kodiaq kombinerer avansert teknologi med  
vakkert design. Kodiaq har LED Matrix hovedlys som gir 
en bedre opplyst veibane og høyere sikkerhet. Ved hjelp av 
et frontkamera, kan LED Matrix hovedlyset avdekke biler 
foran deg og justere lysbildet slik at du får best mulig lys 
uten å blende andre. 



Større. Dristigere. Bedre.

Frontgrill med horisontal lysstripe 

En bred grill og vertikalt opplyste lameller gjør Kodiaq til 
et umiskjennelig syn når du kjører om natten.

Kodiaq har vokst og byr nå på enda mer plass til deg og din familie. 
Et slankere utseende og en elegant profil understrekes av detaljer 
som øvre vinduslister i sort høyglans og D-stolpe i mørk krom utførelse. 
Kodiaq er et synlig bevis på at praktisk design kan tiltrekke seg  
beundrende blikk.



LED baklys 

De lettgjenkjennelige C-formede LED baklysene er 
forbundet med en dekorativ stripe i full bredde. Dette 
skaper en unik signatur som lett gjenkjennes av alle som 
kjører bak deg. Dynamiske blinklys lyser sekvensielt mot 
retningen du skal svinge.



Panoramasoltak 

Det elektrisk justerbare panoramasoltaket gir lys og luft til 
bilens kupé, samt glede og en større følelse av frihet for alle i 
bilen. Den fremre delen kan åpnes elektrisk for å slippe 
frisk luft inn i kupéen. Det tonede glasset slipper inn nok 
sollys samtidig som den blokkerer for skadelige UV-
stråler. Om nødvendig kan soltaket blendes med en elektrisk 
justerbar solskjerming.

Sol ute. sol inne. 
Lys opp bilens kupé.



Sensorstyrt elektrisk bakluke  
 
Denne funksjonen fungerer ved hjelp av en  sensor på 
støtfangeren bak. Dermed er det ikke noe problem å åpne 
bakluken selv om du ikke har noen ledige hender. Alt du 
trenger å gjøre er å bevege foten i nærheten av sensoren, 
og bakluken åpnes automatisk. Deretter lukker du den på 
samme måte. Denne funksjonen er tilgjengelig i kombi-
nasjon med elektrisk bakluke og KESSY.



Walk-away KESSY  
 
Glem aldri å låse bilen igjen. Med den nye walk-away- 
funksjonen vil Keyless Entry Start and Exit System ikke bare 
låse eller åpne bilen, men vil også automatisk låse alle dører 
når du forlater den. Dørene åpnes eller lukkes med et trykk 
på et av de fire dørhåndtakene.





Med plass til den 
digitale tidsalder 
Digital, men likevel intuitivt. Elegant, men 
likevel bærekraftig. Med det nye interiør- 
konseptet tar Kodiaq i bruk det siste av  
teknologi. De nye materialene er ikke bare flotte 
å se på, men også produsert av miljøvennlige  
alternative materialer. Kombinasjonen av store 
berøringsskjermer, Škoda Smart Dials og 
girvelger montert på rattstammen gir deg ikke 
bare en oversiktlig kupé men også flere opp-
bevaringsplasser i kupéen. Skinnet i setene er 
garvet ved hjelp av resirkulerte kaffebønner i 
stedet for kjemikaler og alt av stofftyper er 
produsert i resirkulerte materialer. Ambient 
flerfarget interiørbelysning kan justeres og  
tilpasses dine preferanser. Alle detaljer i Kodiaq  
bidrar derfor til en unik atmosfære for alle 
under kjøreturen.



Head-up Display og digitalt komboiinstrument 

All nøkkelinformasjon rett i synsfeltet. 10'' digitalt kombi- 
instrument er standard og tilbyr kjøredata på en lettfattelig  
måte. I tillegg kan Head-up display velges som ekstrautstyr. 
Head-up display gir deg essensiell informasjon rett i ditt synsfelt 
på frontruten. 



Infotainmentskjerm 

Med hele verden foran deg. Multimediaskjermen på hele  
13" gjør det enkelt å kontrollere bilens infotainment- og 
kjøretøyfunksjoner. Škoda Infotainment er nå mer over- 
siktlig og tilbyr informasjon og underholdningsfunksjoner  
raskere takket være den nye generasjonen MIB-system.

Informasjon.  
Kommunisjon.  
Underholdning. 

Se hva du trenger - når du trenger det. Med Head-up Display, 
10" digitalt kombiinstrument og 13" Škoda Infotainment vil Kodiaq 
alltid gi deg relevant informasjon rangert etter viktighet.

Skjermrens 

Alltid ren og skinnende skjerm. Fjern flekker og finger- 
avtrykk enkelt fra infotainmentskjermen eller andre 
glossy overflater. Skjermrens oppbevares foran armlenet  
og er dermed lett tilgjengelig når du måtte trenge den.



Ambient flerfarget interiørbelysning 

Interiørbelysning gir en perfekt stemning under reisen og 
lar deg velge blant en rekke fantastiske fargealternativer 
og inkluderer en lysstripe i instrumentpanel og dører, 
samt belysning av fotområdet foran og bak.





Bærekraft 

Ikke bare elegant og komfortabel, men også bærekraftig. 
Interiøret i Kodiaq er produsert med en rekke miljø- 
vennlige alternative materialer. For setetrekk kan du for  
eksempel velge mellom en miljøvennlig ullblanding, 
resirkulert stoff, økologisk garvet skinn, eller resirkulert 
Suedia stoff. Tradisjonelle kromdetaljer er også byttet ut 
med det nye Unique Dark krom som er mere miljøvennlig i 
produksjon og gir et moderne solid utseende.  



Girvelger 

Enkel kontroll, mer plass. Girvelgeren finner du nå lett  
tilgjengelig på rattstammen. 

Škoda Smart Dials  

Det beste fra begge verdener. Škoda Smart Dials  
kombinerer funksjonene fra skjerm med fysiske kontroller. 
Ved å trykke eller vri på hjulene har du umiddelbar tilgang 
til nøkkelfunksjoner. Se den valgte funksjonen og status på 
displayet i midten eller bruk hjulene på begge sider til  
å stille inn temperatur, volum eller viftehastighet.





Alltid på nett 

Infotainmentskjermen er ikke nå bare fysisk større enn 
noen gang, den gir også tilgang til flere nye funksjoner. For  
eksempel styring av Ambient interiørbelysning i et helt 
nytt virtuelt utseende. Utforsk verden på en digital måte.

Ingen løse tilkoblinger

Alltid fullladet 

Kodiaq tilbyr trådløs lading for inntil to smarttelefoner. 
Phonebox inkluderer også kjøling for å forhindre at  
enheten overopphetes. Ladeeffekt er 15 W per telefon.

Kun et tastetrykk unna. Bruk infotainmentsystemet for å sette opp 
dine valg for bilen, finn veien til målet eller se det siste av trafikk- 
informasjon. Du kan også se informasjon om din Kodiaq direkte på din 
mobiltelefon som fungerer som en fjernkontroll. her vil du kunne se 
ladetilstand, drivstoffnivå eller om f.eks. dørene er låst eller ulåst.

MyŠkoda Essentials  
 
Full kontroll over din Škoda! Last ned MyŠkoda Essentials 
og få tilgang til relevant informasjon. Her vil du finne  
informasjon om kjøredata, rekkevidde, låsing/opplåsing av 
din bil eller rett og slett se hvor din bil er parkert.



Med plass til 7 personer 

Enda mere plass til familie eller venner. Kodiaq har plass til 
inntil syv personer og tilbyr nå mer plass enn noen gang 
før. Passasjerene på tredje rad har 15 millimeter ekstra 
takhøyde i forhold til tidligere modell.





Turn Assist 
 
Aktiveres automatisk når kjøretøyet svinger og bruker 
frontsensorer som overvåker området foran kjøretøyet. 
Dette gjør det mulig å forebygge kollisjoner med  
møtende trafikk som kunne ha vært oversett av  
sjåføren.

Crossroad Assistant 

Spesielt når sikten er skjult av biler eller andre hindringer, 
kan det være vanskelig å svinge av i veikryss. Crossroad 
Assistant bruker radarsystemer i begge hjørner av støt-
fangeren foran for å oppdage kjøretøy eller syklister som 
nærmer seg og vil dermed advare sjåføren. I spesielle 
nødstilfeller vil den også bremse automatisk.



Også sikkerhet    
kan multitaske

Travel Assist systemet kombinerer adaptiv cruise control (inkludert Front Assist) og Adaptive 
lane Assist funksjoner og sørger for at du føler deg trygg og komfortabel. For maksimal sikker-
het skal alltid systemet overvåkes av sjåfør. Om systemet registrerer at førers årvåkenhet  
reduseres vil systemet avgi en visuell og hørbar advarsel for deretter å eventuelt koble helt ut. 

Utstigningsvarsling 

Når du stopper bilen din og åpner døren for utstigning 
oppdager dette systemet andre trafikanter på en avstand 
inntil 35 meter. Om noe skulle nærme seg foran eller bak 
bilen vil et visuelt og hørbart signal advare om å komme  
seg ut.



Parkeringsassistent med minnefunksjon  
 
En svært avansert parkeringsassistent brukes til å fullføre en  
parkeringsmanøver i et kjent miljø, for eksempel hjemme. Sjåføren 
utfører selv parkeringsmanøveren en første gang og ruten vil deretter  
lagres i systemets minne. Så snart bilen gjenkjenner den skannede  
ruten neste gang, vil den spørre deg (via infotainment-systemet) om  
den skal overta kontrollen. Etter godkjenning vil bilen parkere seg  
selv. Du overvåker det hele behagelig fra førersetet. 



Intelligent Park Assist 
 
Parkering kan av og til være komplisert. Med Intelligent 
Park Assist kan du enkelt parkere bilen din uten at du 
trenger å berøre ratt eller pedaler. Din Kodiaq finner selv 
ledige parkeringsplasser. Når du har valgt en plass vil bilen 
selv utføre parkeringen.

En smartere parkering  
er en tryggere parkering

Kan parkering gjøres enklere? Kodiaq finner selv en ledig plass og  
parkerer din bil uten at du selv trenger å sitte i den. Den kan også 
læres til å parkere på et fast sted, f.eks. din parkeringsplass hjemme.



Sportline







Dynamisk stil 

Sportline er lett gjenkjennelig med sine sportslige detaljer 
i sort høyglans utførelse. Disse finner du igjen i blant annet 
frontgrillen, på D-stolper, sidespeil og takrails. Škoda logo 
på bakluke er også i sort.

Back in black

Sportline er også utstyrt med en unik aerodynamisk  
støtfanger foran, sidekanaler i bilens farge og en sort 
diffusor på støtfanger bak med detaljer i mørk krom.  
19" aluminiumsfelger er standard på Sportline.  

Sportsline er designet for de som ønsker å skille seg ut fra 
mengden. Mennesker med en utpreget dynamisk livsstil som 
ønsker en bil med et dertil sportslig utseende.





Din tur til å skinne 
Sportline oser dynamikk og sportslige 
egenskaper, men det handler ikke bare om 
utseendet. Interiøret ble designet rundt 
sjåføren for å sørge for at alt er mest mulig 
intuitivt og lettoppfattelig. Tre-eikers sports-
ratt i perforert skinn med multifunksjonstaster 
og  Sportline logo gir et godt grep. Sorte 
sportsseter i kombinasjonen kunstskinn og 
perforert Suedia stoff sørger for at du sitter 
godt med god sidestøtte, selv på utfordrende 
veistrekninger. Sportslige pedaler i rustfritt stål 
gjør Sportline til en nytelse å kjøre. Sort inn-
vendig taktrekk gir en helt spesiell atmosfære i 
kupéen. Den lange listen over standardutstyr 
gjør Sportline til en perfekt og sportslig 
familiebil - uansett hvilke behov du måtte ha.  





Sportsratt i skinn 

Gleden ved å kjøre Kodiaq Sportline forsterkes av et 
sportslig 3-eiket ratt i perforert skinn. Rattet sørger for et 
godt grep og flat bunn viser sportslige ambisjoner. 
Sportline logo nederst på rattet.

Sportslige detaljer

Sportsseter 

Brede, komfortable seter med integrert hodestøtte og 
god sidestøtte. Kunstskinn og perforert Suedia stoff 
setetrekk med grå stripe i midten fullfører det dynamiske 
utseendet.

Sportline byr ikke bare på praktiske detaljer og komfort du  
forventer, men også en dose ekstra dynamikk. Hver eneste detalj i 
Sportline reflekterer en energisk holdning.



Interiør





Lounge interiør 

Instrumentpanel (innlegg), midtarmlene og dørpaneler 
er sydd i Suedia stoff 
Interiørlister i mørk kork grå utførelse  
Setetrekk i Suedia stoff, kunstskinn og resirkulert ull



Design Selection Lounge 

Et naturlig og mer miljøvennlig interiør med setetrekk i 
resirkulert ull (sertifisert og godkjent av Woolmark med 
en integrert etikett sydd inn i setet som et synlig bevis). 
En luksuriøs følelse forsterkes ytterligere med en  
kombinasjon av Suedia stoff og kunstskinn setetrekk. 

Suedia stoff (innlegg) i instrumentpanel, samt midt-
armlene og dørtrekk i kombinasjon med interiørlister i 
mørk kork utførelse. Kontrastsømmer i gult gir deg en 
umiskjennelige og moderne visuell stil.



Suite sort interiør 

Instrumentpanel (innlegg), midtarmlene og 
dørpaneler er sydd i sort kunstskinn 
Interiørlister i Swan drawing grå utførelse 
Setetrekk i sort skinn/kunstskinn



Design Selection Suite sort 

Suite sort inkluderer utstrakt bruk av sort skinn (garvet med 
resirkulerte kaffebønner) og skaper et stilfullt utseende. 
Interiøret fremheves av spesielle kryssting i kunstskinnet på 
instrumentpanel og grå interiørlister i Swan drawing utførelse. 
Ambient flerfarget interiørbelysning er standard.



Suite cognac interiør 

Instrumentpanel (innlegg), midtarmlene og 
dørpaneler sydd i cognac kunstskinn 
Swan Drawing interiørlister i grå utførelse 
Setetrekk i cognac skinn/kunstskinn



Design Selection Suite cognac 

Suite cognac inkluderer utstrakt bruk av cognac skinn (garvet 
med resirkulerte kaffebønner) og skaper et unikt og  
fantastisk utseende. Interiøret fremheves av spesielle  
kryssting i kunstskinnet på instrumentpanel og grå 
interiørlister i Swan drawing utførelse. Ambient flerfarget 
interiørbelysning er standard.



Sportline interiør 

Instrumentpanel (innlegg), midtarmlene 
og dørpaneler sydd i Suedia stoff 
Krom interiørlister 
Setetrekk i sort kunstskinn/perforert Suedia stoff



Design Selection Sportline 

Den dynamiske karakteren til Sportline interiøret er sentrert 
rundt sort skinn og perforert Suedia stoff (produsert i et 
resirkulert materiale). Den umiskjennelige stilen er ytterligere 
forsterket med elementer i Suedia stoff på instrumentpanel 
(innlegg), midtarmlene og dørpaneler, samt krom interiørlister.



Lakkfarger

Bronx Gold metallic

Moon White metallic Brilliant Silver metallic



Graphite Grey metallic Magic Black metallic

Energy Blue Race Blue metallic

Steele Grey Velvet Red metallic



19" Talgar Aero sølv aluminiumsfelger  
med sorte Aero kapsler

20" Rila Aero antrasitt aluminiumsfelger  
med sorte Aero kapsler

Aluminiumsfelger

19" Rapeto sølv Aero aluminiumsfelger



19" Lefka Aero antrasitt aluminiumsfelger 19" Halti Aero antrasitt aluminiumsfelger 18" Mazeno Aero sølv aluminiumsfelger 
med sorte Aero kapsler

18" Soira Aero antrasitt aluminiumsfelger



Turboladet diesel motor

Motor 

Antall sylindre/slagvolum (cm3)                                                                                                                                                                                              4/1.968 

Maks. effekt ved o/min                                                                                                                                                                                                           142/3.500–4.200 

Maks. dreiemoment ved o/min                                                                                                                                                                                              400/1.750–3.250 

Tilfredsstiller utslippskrav                                                                                                                                                                                                       EU6AP 

Drivstoff                                                                                                                                                                                                                                  Diesel 

Kjøreytelser 

Topphastighet (km/t)                                                                                                                                                                                                              220 (217) 

Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                                                                                                                                                                                  7,8 (8,0) 

Drivstofforbruk WLTP – blandet kjøring (l/100km)                                                                                                                                                           6,0–6,6 

CO2 -utslipp WLTP (g/km) – blandet                                                                                                                                                                                 159–174 

Kraftoverføring 

Type                                                                                                                                                                                                                                         4×4 

Girkasse                                                                                                                                                                                                                                   7-trinns DSG automat 

Vekt 

Egenvekt uten fører fra (kg)                                                                                                                                                                                                  1.792–1.964 (1.846–2.011) 

Nyttelast fra (kg)                                                                                                                                                                                                                    542–647 (558–706) 

Totalvekt (kg)                                                                                                                                                                                                                          2.330–2.388 (2.410–2.510) 

Tillatt tilhengervekt u/bremser (maks. kg)*                                                                                                                                                                     750 

Tillatt tilhengervekt m/bremser (maks. kg)*                                                                                                                                                                    2.300 (2.400–2.500)

Øvrige spesifikasjoner 

Karrosseri                                                                                                                                                                                                             Bremser foran                                                                                                    Innvendig ventilerte skivebremser med 1-stempels flytende kaliper 

Type                                                                                         5/7-seter, 5-dørs inkludert bakluke                                                              Bremser bak                                                                                                       Skivebremser 

Vendediameter (m)                                                               12                                                                                                                         Bakkeklaring (mm)                                                                                             189; 4×4: 187 

Chassis                                                                                                                                                                                                                  Bagasjeromsvolum (maks l)** 

Foraksel                                                                                                                                                                                                                Uten reservehjul. Med baksete slått opp/ned (maks l)                                 910/2.05 (845/340/2.035) 

Bakaksel                                                                                  MultiLink-bakaksel, med langs- og tverrgående stag/torsjonsstav               Drivstofftank (l)                                                                                                   55 (58 4×4)

Tekniske spesifikasjoner

WLTP – verdensomspennende testprosedyre for lette kjøretøyer.  
Vektene avhenger av utstyrsversjonen av bilen. 
( )  Gjelder 7-seter. 
  *  Gjelder biler med fabrikksmontert tilhengerfeste. 
**  Avhengig av baksetets posisjon.

For SportLine kan enkelte spesifikasjoner variere. Kontakt din Škoda- 
forhandler for utfyllende informasjon.

For å imøtekomme den nye utslippsstandarden benyttes et SCR-system  
(Selective Catalytic Reduction). Systemet tilsetter AdBlue® i drivstoffet og  
reduserer dermed utslipp av mononitrogenoksider (NOx). AdBlue®-tanken har 
et volum på 18 liter.

2.0 TDI/142 kW 
4x4

McPherson fjærbensforstilling med triangelarmer 
og torsjonsstabilisatorstag



7-seter

5-seter
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Din Škoda-forhandler:

Likte du å lese om den?  
Forestill deg å kjøre den. 
Kontakt din Škoda-forhandler  
for å avtale prøvekjøring!

Informasjonen, bildene, og innholdet presentert i denne brosjyren er kun illustrerende eksempler og vil 
ikke være bindende i form av tilbud eller garantier. Produktene som er vist trenger ikke nødvendigvis å 
være en nøyaktig presentasjon av endelig produkt. Illustrasjoner, egenskaper, deler, farger, og utstyr kan 
avvike fra produksjonsmodeller og det som kan bestilles og leveres. For mer informasjon, vennligst  
kontakt din Škoda-forhandler. 
 
Vi tar forbehold om trykkfeil.

MyŠKODA App 

Med MyŠKODA app har du full kontroll over 
bilen din. Last ned MyŠKODA App og få 
tilgang til praktiske funksjoner som kjøredata, 
rekkevidde, planlegge en rute eller hvor du 
parkerte bilen sist.


